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Kat. Grad Name
1889 SU d.R. Fritzsche
1909 Sdt Henzi

1870 Oberlander
1876 OF Drese

1887 Stabsbo Thiele

1864 Kolly

1899 Kpl Lathi

1929 Leuenberger

1915 Obwm  Wittwer
1885 Gfr Bieri

1867 Oblt Kolly
1933 Huber
1902 SU Koch
1759 Gfr Hanni
1863 Kolly
1917 Wm Kissling
1939 Wm Gugger
1913 Schliichter

1877 HF d.R. Lauckhardt
1865 Oberst Kolly
1890 HpFw  Madejczyk

1895 Jun Madejczyk
1940 Oblt Haslebacher
1874 Drese

1880 Sdt Neukomm
1892 Leutnani Mosle

1910 Schoni

1758 Sdt Hanni

1878 Sgtm  El-Moucharafich
1908 Sigfried

1903 Wampfler

1901 Hpt Fw Blumenréhter
1886 Hauptm: Wachow

1871 Gruninger
1893 Oblt Schlatter
1879 Obwm Phillot
1911 Schoni

/UOVA“

Langnav

Gesamtrangliste

Vorname

Christian
Konrad
Christian
Werner
Steffen
Reto
Martin
André
Tim

Ivan
Markus
Bernhard
Martin
Florian
Vivienne
Walter
Adrian
Leon
Kai
André
Otto

Jan
René
Evi
Stéphane
Julian
Neil
Marcel
Julien
Luca
Remo
Michael
Sven
Julyen
Heinz
Marco
Nick

Jg
85
62
83
61
77
2002
79
55
95
99
71
60
46
93
2006
43
75
2005
69
68
55
2005
71
70
75
94
2004
98
94
2009
2004
58
82
65
61
75
2004

Verein

CISOR / DEUTSCHLAND
UOV Wiedlisbach
CISOR / DEUTSCHLAND
CISOR / DEUTSCHLAND
CISOR / DEUTSCHLAND
UQV der Stadt Bern

UQV Langnau

UOV Langenthal

UQV Thun

UOQV Thun

UOV der Stadt Bern

CISOR / DEUTSCHLAND

UOV der Stadt Bern

UQV Langenthal

UOV Amt Erlach

UQV Langnau

CISOR / DEUTSCHLAND
UQV der Stadt Bern
CISOR / DEUTSCHLAND
Gaste / DEUTSCHLAND
UOV Amt Erlach

CISOR / DEUTSCHLAND
ASSO Reconvilier
CISOR / DEUTSCHLAND
UQV Langnau

ASSO Reconvilier

UQV Langnau

UQV Langnau

CISOR / DEUTSCHLAND
CISOR / DEUTSCHLAND
CISOR / DEUTSCHLAND
UQV Langnau

UQV Solothurn

UQV Langnau

Wettkémpfe

A

>

Bernische v
Winkelried- und
Laupen-Stiftung

seit 1865

Dresden
Hubersdorf
Blantelden
Bodenfelde
Merseburg
Bowil

Lyss
Aarwangen
Hilterfingen
Schipbach
Bowil
Kleinwangen
Honhardt
Kaufdorf
Konolfingen
Grenchen
Ins
Grinenmatt
Friedberg
Konolfingen
Miinchen DE
Neufarm

Ins
Bodenfelde
Reconvilier
Reutlingen
Grinenmatt
Toffen

La Sagne
Latzelflih
Litzelflih
Ulm

Brihl

Herzogenbuchse
Steinhof
Grinenmatt

Gaste 3-Kai
Senioren Il
Gaste 3-Kai
Gaste 3-Kal
Gaste 3-Kal
Junior
Senioren |
Senioren Il
Aktive |
Aktive |
Senioren |
Senioren Il
Gaste 3-Kal
Aktive |
Méadchen
Senioren Il
Senioren |
Junior
Gaste 3-Kal
Senioren Il
Gaste 3-Kal
Géste Junia
Senioren |
Damen Gas
Senioren |
Gaste 3-Kai
Junior
Aktive |
Aktive |
Knaben
Junior
Gaste 3-Kal
Gaste 3-Kal
Gaste 3-Kal
Senioren Il
Senioren |
Junior

GYGAX AG

Samstag, 18.September 2021

Punkte

Schiessen1G-Werfer Skore OL

760
860
840
720
680
620
740
700
820
700
760
800
580
620
820
780
800
760
740
700
620
560
820
560
640
700
620
680
740
620
640
740
540
780
720
740
560

907
692
605
733
761
789
778
668
729
953
527
953
905
894
417
744
490
819
683
442
700
802
674
440
829
755
872
600
866
764
730
466
513
630
715
670
754

1640
1430
1330
1310
1230
1160
980
1100
900
790
1130
650
860
790
1060
760
990
650
790
1060
860
810
650
1140
670
640
600
790
450
650
650
810
960
590
560
560
650

Total

3307
2982
2775
2763
2671
2569
2498
2468
2449
2443
2417
2403
2345
2304
2297
2284
2280
2229
2213
2202
2180
2172
2144
2140
2139
2095
2092
2070
2056
2034
2020
2016
2013
2000
1995
1970
1964



Rg Tot Rg Kat

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
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Nr Grad Name
1883 Wm Grosjean
1757 Rothlisberger
1907 Rass
1888 Gzw Sta lta
1868 Gfr Moser
1875 Sdt Pretat
1891 Segura
1894 Jun Madejczyk
1912 Tonz
1919 Habegger
1932 Rothenbiihler
1882 Sgt Dupuis
1904 W thrich
1866 Moser
1881 Neukomm
1930 Liechti
1884 Kpl Bieri
1760 Gatschet
1869 Fus Wirth
1937 Gatschet
1935 Bogli
1931 Weiler
1898 Lathi
1872 Frau Lauckhardt
1928 Lathi
1936 Gatschet
1906 Dummel
1927 Ruegsegger
1897 W ithrich
1914 Sommer
1934 Bogli
1905 Schild
1916 Kinzi
2093 Kpl Zircher
1873 Fhd Zurcher
1962 Adj Uof Wisler
1918 Kinzi
1753 Fw Zwygart
1756 Kpl Widmer
1754 Sdt Dummermuth
1938 Wm Walther
1896 Lathi
1900 Lathi
1941 Walther
1755 Gfr Schonholzer
1942 Frey
1943 Iseli
1944 Iseli
1945 Bosshard
1946 Gasser

Vorname

Alexander
Mario
Cederic
Regula
Anton
Sebastien
Andreas
Otto-Christian
Simon
Jurg
Florian
Alescondre
Dominic
Vanessa
Leo
Markus + Annemarie
Bruno
Joshua
Reto
Timo
Daniel
Hanni
Luca
Anja

Willi
Thomas
Joel
Mathias
Prosper
Renate
Giulia
Therry
Luca
Christoph
Andrea
Kaspar
Andri
Samuel
Samuel
Beat
Peter
Sandro
Werner
Flynn
Hans-Ulrich
Malek
Levin
Lennox
Paul
Nicolai

Jg
97
2007
2001
62
67
74
72
2001
2004
76
2003
94
2011
2000
2011

68
2005
60
2007
67
40
2009
67
37
73
2003
2016
2009
75
2007
2015
2010

2013

74
2007
67
2010

2013
2012
2014
2013
2006

Verein

ASSO Reconvilier
UQV Langnau

UQV Langnau

UOV Zirichsee r. Ufer
UQV Langnau

ASSO Reconvilier

Gaéste / DEUTSCHLAND
UQV Langnau

UQV Langnau
ASSO Reconvilier
ASSO Reconvilier
UQV Thun

WSG Schwyz

WLG Freiamt

CISOR / DEUTSCHLAND
WLG Freiamt
UQV Langnau
UQV Langnau

Jugi Zollbriick

UOV Emmental
UOV Emmental
UOV Emmental

UOV Emmental

UOV Emmental
UOV Emmental

UOV Emmental

Ort

Moutier
Schipbach
Latzelflah
Oberstammbheim
Oey

Fribourg
Habsburg
Neufarm
Litzelflah
Emmenmatt
Arni

Penthaz
Zollbriick

Oey
Reconvilier
Langnau

Eriz

Sumiswald
Meilen
Sumiswald
Litzelflih
Hoffeld
Ostermundigen
Friedberg
Blinzen
Sumiswald
Litzelflih
Oppligen
Ostermundigen
Sumiswald
Litzelflih
Zollbriick
Emmenmatt
Bigenthal
Bigenthal
Weier i.E.
Emmenmatt
Ruegsauschachen
Ruegsauschachen
Ruegsau
Utzigen
Ostermundigen
Ostermundigen
Utzigen
Hindelbank
Latzelflih
Litzelflih
Latzelflih
Lutzelflih
Latzelflah

Kategorie Schiessen4G-Werfer Skore OL

Aktive |
Knaben
Knaben
Damen 3-Ki
Senioren Il
Senioren |
Senioren |
Gaste Junio
Junior
Senioren |
Junior
Aktive |
Boys
Juniorin
Boys

oL
Senioren Il
Junior
Senioren Il
Knaben
Senioren Il
Damen 3-Ki
Knaben
Damen Gas
Senioren Il
Senioren |
Junior
Boys
Knaben
Damen 3-Kampf
Méadchen
Boys
Knaben
Schiessen
Schiessen
Schiessen
Boys
Schiessen
Schiessen
Schiessen
Senioren |
Knaben
Senioren Il
Knaben
Schiessen
Boys

Boys

Boys

Boys
Knaben

800
560
640
660
760
780
720
270
520
700
640
700

59
320

800

540
54

700
57
520
660
72
580
17
62

22
19
780
740
740
31
720
700
660

57
87

270
44
42
39
32
22

622
684
584
508
483
538
657
590
575
553
849
721
530
500
652

290
628
586
540
760
376
836
510
399
456
466
707
730
358
549
435
538

476

637
465
356
330

480
650
650
650
550
450
340
810
530
270

830
550
670
1230
130
530

530
320

180
30

530

290
180
530
320
400
250

230

Total

1902
1894
1874
1818
1793
1768
1717
1670
1625
1523
1489
1421
1419
1370
1322
1230
1220
1158
1126
1124
1080
1076
1073
1060
1059
1058
1046
1014
972
888
869
857
807
780
740
740
737
720
700
660
637
522
443
330
270
44
42
39
32
22



4J. DERINER UREINAMIT 2U4 |

UUV LANUINAU & UMGEDUNG

in ArnisGge Samstag, 18.September 2021
Kategorienrangliste Damen | S
IRg Kat| Rg Tot| Nr | Grad | Name | Vorname | Jg | Verein | Ort | Kategorie |Schiessen|HG-Werfer{ Skore OL | Total
1 41 1888 Gzw Sta lta Regula 62 UOV Zirichsee r. Ufer Oberstammheim Damen 3-Ki 660 508 650 1818
2 59 1931 Weiler Hanni 40 WLG Freiamt Hoffeld Damen 3-Ki 700 376 1076
3 67 1914 Sommer Renate 75 Sumiswald Damen 3-Kampf 358 530 888
Kategorienrangliste Méadchen | ST
|Rg Kat| Rg T0t| Nr | Grad | Name | Vorname | Jg | Verein | Ort | Kategorie |Schiessen HG—Werfen| Skore OL | Total
1 15 1863 Kolly Vivienne 2006 UOQV der Stadt Bern Konolfingen Médchen 820 417 1060 2297
2 68 1934 Bogli Giulia 2007 Lutzelflih Médchen 549 320 869
Kategorienrangliste Juniorin | SOk
|Rg Kat| Rg Tot| Nr | Grad | Name | Vorname | Jg | Verein | Ort | Kategorie |Schiessen|HG—Werferl Skore OL | Total
1 51 1866 Moser Vanessa 2000 Oey Juniorin 320 500 550 1370
Kategorienrangliste Junioren | S
|Rg Kat| Rg T0t| Nr | Grad | Name Vorname | Jg | Verein | Ort | Kategorie |Schiessen HG—Werfer{ Skore OL | Total
1 6 1864 Kolly Reto 2002 UOV der Stadt Bern Bowil Junior 620 789 1160 2569
2 18 1913 Schliichter Leon 2005 UOQV Langnau Grunenmatt Junior 760 819 650 2229
3 27 1910 Schoni Neil 2004 UOV Langnau Grinenmatt Junior 620 872 600 2092
4 31 1903 Wampfler Remo 2004 UOQV Langnau Lutzelflih Junior 640 730 650 2020
5 37 1911 Schoni Nick 2004 UOV Langnau Griinenmatt Junior 560 754 650 1964
6 40 1907 Rass Cederic 2001 UOQV Langnau Litzelflih Knaben 640 584 650 1874
7 46 1912 Tonz Simon 2004 UOV Langnau Latzelflah Junior 520 575 530 1625
8 48 1932 Rothenbuhler Florian 2003 UOV Langnau Arni Junior 640 849 1489
9 55 1760 Gatschet Joshua 2005 Sumiswald Junior 628 530 1158
10 64 1906 Dummel Joel 2003 UOQV Langnau Lutzelflih Junior 580 466 1046
Kategorienrangliste Knaben | ST
|Rg Kat| Rg Tot| Nr | Grad | Name Vorname | Jg | Verein | Ort | Kategorie |Kleinkalibe||HG—Werfen| Skore OL | Total
1 30 1908 Sigfried Luca 2009 UOQV Langnau Litzelflih Knaben 620 764 650 2034
2 39 1757 Rothlisberger Mario 2007 UOQV Langnau Schipbach Knaben 560 684 650 1894
3 57 1937 Gatschet Timo 2007 Sumiswald Knaben 54 540 530 1124
4 60 1898 Lathi Luca 2009 Ostermundigen Knaben 57 836 180 1073
5 66 1897 W ithrich Prosper 2009 Ostermundigen Knaben 62 730 180 972
6 70 1916 Kinzi Luca 2010 Emmenmatt Knaben 19 538 250 807
7 79 1896 Lathi Sandro 2007 Ostermundigen Knaben 57 465 522
8 81 1941 Walther Flynn 2010 Utzigen Knaben 330 330
9 87 1946 Gasser Nicolai 2006 Litzelfluh Knaben 22 22



Kategorienrangliste Boys | S
|RgKat] Rg Tot| Nr | Grad | Name | Vorname | g | Verein [ Ort | Kategorie | preiwerten | Ballwerfen] Skore OL | Total
1 50 1904 W ithrich Dominic 2011 Zollbriick Boys 59 530 830 1419
2 52 1881 Neukomm Leo 2011 ASSO Reconvilier Reconvilier Boys 652 670 1322
3 65 1927 Ruegsegger Mathias 2016 Oppligen Boys 17 707 290 1014
4 69 1905 Schild Therry 2015 Jugi Zollbrick Zollbruck Boys 22 435 400 857
5 74 1918 Kinzi Andri 2013 Emmenmatt Boys 31 476 230 737
6 83 1942 Frey Malek 2013 Litzelfluh Boys 44 44
7 84 1943 Iseli Levin 2012 Litzelflih Boys 42 42
8 85 1944 Iseli Lennox 2014 Litzelfluh Boys 39 39
9 86 1945 Bosshard Paul 2013 Litzelflih Boys 32 32
Kategorienrangliste Gaste | Sos
|Rg Kat| Rg Tot] Nr [ Grad | Name | Vorname | g | Verein | Ort | Kategorie | schiessen|[HG-werfen] Skore OL | Total
1 1 1889 SU d.R. Fritzsche Christian 85 CISOR/DEUTSCHLAND Dresden Gaste 3-Kai 760 907 1640 3307
2 3 1870 Oberlander Christian 83 CISOR/DEUTSCHLAND Blantelden Géste 3-Kai 840 605 1330 2775
3 4 1876 OF Drese Werner 61 CISOR/DEUTSCHLAND Bodenfelde Gaste 3-Kai 720 733 1310 2763
4 5 1887 Stabsbo Thiele Steffen 77 CISOR/DEUTSCHLAND Merseburg Gaéste 3-Kai 680 761 1230 2671
5 13 1902 SU Koch Martin 46 CISOR /DEUTSCHLAND Honhardt Gaste 3-Kai 580 905 860 2345
6 19 1877 HF d.R. Lauckhardt Kai 69 CISOR/DEUTSCHLAND Friedberg Gaste 3-Kal 740 683 790 2213
7 21 1890 HpFw  Madejczyk Otto 55 CISOR/DEUTSCHLAND Munchen DE Gaste 3-Kai 620 700 860 2180
8 26 1892 Leutnani Mosle Julian 94 CISOR /DEUTSCHLAND Reutlingen Gaste 3-Kal 700 755 640 2095
9 32 1901 Hpt Fw Blumenréhter Michael 58 CISOR/DEUTSCHLAND Ulm Gaste 3-Kai 740 466 810 2016
10 33 1886 Hauptm: Wachow Sven 82 CISOR/DEUTSCHLAND Brihl Géste 3-Kai 540 513 960 2013
11 34 1871 Griininger Julyen 65 CISOR /DEUTSCHLAND Gaste 3-Kal 780 630 590 2000
Kategorienrangliste Gaste Damen S
|Rg Kat| Rg Tot| Nr | Grad | Name | Vorname | Jg | Verein | Ort | Kategorie |Schiessen|HG-Werfer{ Skore OL | Total
1 24 1874 Drese Evi 70 CISOR/DEUTSCHLAND Bodenfelde Damen Géas 560 440 1140 2140
2 61 1872 Frau Lauckhardt Anja 67 CISOR/DEUTSCHLAND Friedberg Damen Gas 520 510 30 1060
Kategorienrangliste Gaste Junioren | S
|Rg Kat| Rg Tot| Nr | Grad | Name | Vorname | Jg | Verein I Ort I Kategorie |Schiessen|HG—Werfen| Skore OL | Total
1 22 1895 Jun Madejczyk Jan 2005 Gaste / DEUTSCHLAND Neufarm Gaste Junio 560 802 810 2172
2 45 1894 Jun Madejczyk Otto-Christian 2001 Gaste / DEUTSCHLAND Neufarm Gaste Junio 270 590 810 1670



Kategorienrangliste

Senioren I

| Punkte
|Rg Kat| Rg Tot| Nr [ Grad | Name | Vorname | g | Verein Ort | Kategorie | schiessen|[HG-werfen] Skore OL | Total
1 2 1909 Sdt Henzi Konrad 62 UOV Wiedlisbach Hubersdorf Senioren I 860 692 1430 2982
2 8 1929 Leuenberger André 55 UOV Langenthal Aarwangen Senioren Il 700 668 1100 2468
3 12 1933 Huber Bernhard 60 Kleinwangen Senioren Il 800 953 650 2403
4 16 1917 Wm Kissling Walter 43 UOV Langenthal Grenchen Senioren Il 780 744 760 2284
5 20 1865 Oberst Kolly André 68 UOV der Stadt Bern Konolfingen Senioren Il 700 442 1060 2202
6 35 1893 Oblt Schlatter Heinz 61 UOV Langnau Herzogenbuchse Senioren Il 720 715 560 1995
7 42 1868 Gfr Moser Anton 67 UOV Langnau Oey Senioren Il 760 483 550 1793
8 54 1884 Kpl Bieri Bruno 68 UOV Thun Eriz Senioren Il 800 290 130 1220
9 56 1869 Fus Wirth Reto 60 WSG Schwyz Meilen Senioren Il 540 586 1126
10 58 1935 Bogli Daniel 67 Litzelfluh Senioren Il 760 320 1080
11 62 1928 Lathi Willi 37 WLG Freiamt Bunzen Senioren Il 660 399 1059
12 80 1900 Lathi Werner 67 Ostermundigen Senioren Il 87 356 443
Kategorienrangliste Senioren | | S
|Rg Kat| Rg Tot| Nr | Grad | Name | Vorname | Jg | Verein Ort | Kategorie |Schiessen HG—Werfenl Skore OL | Total
1 7 1899 Kpl Lathi Martin 79 UOV Langnau Lyss Senioren | 740 778 980 2498
2 11 1867 Oblt Kolly Markus 71 UOV der Stadt Bern Bowil Senioren | 760 527 1130 2417
3 17 1939 Wm Gugger Adrian 75 UOV Amt Erlach Ins Senioren | 800 490 990 2280
4 23 1940 Oblt Haslebacher René 71 UOV Amt Erlach Ins Senioren | 820 674 650 2144
5 25 1880 Sdt Neukomm Stéphane 75 ASSO Reconvilier Reconvilier Senioren | 640 829 670 2139
6 36 1879 Obwm Phillot Marco 75 UOV Solothurn Steinhof Senioren | 740 670 560 1970
7 43 1875 Sdt Pretat Sebastien 74 ASSO Reconvilier Fribourg Senioren | 780 538 450 1768
8 44 1891 Segura Andreas 72 Habsburg Senioren | 720 657 340 1717
9 47 1919 Habegger Jurg 76 Emmenmatt Senioren | 700 553 270 1523
10 63 1936 Gatschet Thomas 73 UOV Langnau Sumiswald Senioren | 72 456 530 1058
11 78 1938 Wm Walther Peter 74 Utzigen Senioren | 637 637
Kategorienrangliste Aktive | | ST
IRg Kat| Rg Tot| Nr | Grad | Name Vorname | Jg | Verein Ort | Kategorie |Schiessen HG-Werfer{ Skore OL | Total
1 9 1915 Obwm  Wittwer Tim 95 UOV Thun Hilterfingen Aktive | 820 729 900 2449
2 10 1885 Gfr Bieri lvan 99 UOV Thun Schipbach Aktive | 700 953 790 2443
3 14 1759 Gfr Hanni Florian 93 Kaufdorf Aktive | 620 894 790 2304
4 28 1758 Sdt Hanni Marcel 98 Toffen Aktive | 680 600 790 2070
5 29 1878 Sgtm  El-Moucharafich Julien 94  ASSO Reconvilier La Sagne Aktive | 740 866 450 2056
6 38 1883 Wm Grosjean Alexander 97 ASSO Reconvilier Moutier Aktive | 800 622 480 1902
7 49 1882 Sgt Dupuis Alescondre 94 ASSO Reconvilier Penthaz Aktive | 700 721 1421



Rangliste Schiessen

| Punkte

|Rg Kat| Rg Tot| Nr [ Grad | Name | Vorname | g | Verein | Ort | Kategorie | Schiessen| | | Total
1 71 2093 Kpl Zurcher Christoph UOV Emmental Bigenthal Schiessen 780 780
2 72 1873 Fhd Zurcher Andrea UOV Emmental Bigenthal Schiessen 740 740
3 73 1962 Adj Uof Wisler Kaspar UOV Emmental Weier i.E. Schiessen 740 740
4 75 1753 Fw Zwygart Samuel UOV Emmental Ruegsauschachen Schiessen 720 720
5 76 1756 Kpl Widmer Samuel UOV Emmental Ruegsauschachen Schiessen 700 700
6 77 1754 Sdt Dummermuth Beat UOV Emmental Ruegsau Schiessen 660 660
7 82 1755 Gfr Schénholzer Hans-Ulrich UOV Emmental Hindelbank Schiessen 270 270
Rangliste OL | Punkie ]

|RgKat] Rg Tot| Nr | Grad | Name | Vorname | g | Verein | Ort | Kategorie | | skoreoL | Total
1 53 1930 Liechti Markus + Annemarie Langnau oL 1230 1230



